[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2020                                    с. Идринское                                          № 576-п

О внесении изменений в постановление администрации Идринского района от 09.07.2020 №395-п «Об утверждении состава  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Идринского района»

          В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства РФ от 06.11.2013 N 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законами Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  от 26.12.2006 №21-5589 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь  статьями 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Идринского района от 09.07.2020 №395-п «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Идринского района» следующие изменения:
приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам-начальника отдела образования Г.В. Безъязыкову.
3.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru).
4. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

 Глава   района                                                                          А. Г. Букатов

                                                                                Приложение
                                                                                к постановлению
                                                                                администрации района
[bookmark: _GoBack]                                                                                от 25.09.2020   № 576-п

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
 Идринского района

 Безъязыкова                             - заместитель  главы района по социальным
 Галина Викторовна                вопросам – начальник отдела образования,
                                                  председатель комиссии

Евсеенко                                   - начальник отдела культуры, спорта и
Любовь Владимировна          молодежной политики администрации района,
                                                  заместитель председателя комиссии

Захарова                                 - ведущий специалист, ответственный секретарь   Ольга   Владимировна            комиссии по делам несовершеннолетних
                                                   и защите их прав

 члены комиссии:

Алудаури                              -ведущий специалист по работе с молодежью
Александра Шалвавна	       отдела культуры, спорта и молодежной
                                                политики администрации района

Багаева                                    -и.о.  начальника отдела по учебно-
Светлана   Ивановна              воспитательной    работе
	КГБПОУ Идринского филиала «Южного
 	аграрного техникума»

Бехер                                         -ведущий специалист по опеке
Елена Викторовна                    и попечительству администрации района

Белова	-районный врач-педиатр
Елена Васильевна	КГБУЗ «Идринская РБ»

Буксман                                     -ведущий специалист по опеке
Алена Владимировна               и попечительству администрации района

 Золотайкина                           -директор, педагог –психолог МКУ Центр
 Галина   Петровна                 психолого-педагогической, медицинской
                                                 и социальной помощи "Идринский"

 Крюкова                                    -заведующая отделением профилактики
Алена Юрьевна                        безнадзорности и  правонарушений
                                                   несовершеннолетних
                                                   КГБУ СО «КЦСОН «Идринский»
                                                     (по согласованию)

Крашникова                             - директор  КГБУ СО «КЦСОН «Идринский»
Надежда Николаевна              ( по согласованию)

Левенок                                    -старший инспектор Краснотуранского ФКУ Анастасия  Николаевна          УИИ   ГУФСИН  России по
                              	Красноярскому краю
(по согласованию)

 Лукина                                     - начальник отдела- старший судебный пристав
 Татьяна Викторовна	 ОСП по Идринскому району

Мамаев                                   -заместитель руководителя Краснотуранского
Александр Юрьевич              межрайонного   следственного отдела ГСУ
                                                 следственного комитета РФ по Красноярскому
                                                 краю  (по согласованию)

Надейкин                                 - начальник ОП МО МВД «Краснотуранский»
Сергей Викторович

Осетрова                                 - начальник ТО КГКУ «УСЗН» по Идринскому
Светлана Александровна      району Красноярского края

Ремнева                                    - ведущий специалист  отдела
Ольга Владимировна             образования   администрации района

Седиков                                 - начальник ОНД и ПР по Идринскому району
Александр Сергеевич

Убиенных                                -главный врач КГБУЗ «Идринская РБ»,
 Прохор Александрович	хирург

Филиппова                               -представитель Уполномоченного по правам
Марина Владимировна           ребенка по Красноярскому краю  по
  	                                        Идринскому району

Цоль                                        -старший инспектор ПДН ОП МО МВД России      Татьяна Юрьевна	                  «Краснотуранский»
                                                 (по согласованию)

Буксман                                    -заместитель начальника ОП МО МВД России      Федор Федорович	         «Краснотуранский»
                                                  (по согласованию)

Шварцева                                - начальник  отдела КГКУ Центр занятости
Светлана Леонидовна            населения Идринского района

Кулаков                                - директор МБУ Молодежный центр
Роман Александрович          «Альтаир»

image1.jpeg